1 Comunmente se dice: Si un marido repudia á su muger, y ella separada de éste toma otro marido, ¿acaso volverá jamás á recibirla 6? ¿No quedará la tal muger inmunda y contaminada? Tú, es cierto, que has pecado con muchos amantes: esto no obstante vuélvete á mí, dice el Señor, que yo te recibiré.

2 Alza tus ojos á los collados, y mira si hay lugar donde no te hayas prostituido: te sentabas en medio de los caminos, aguardando á los pasajeros para entregarte á ellos, como para robar se pone el ladrón en sitio solitario; y contaminaste la tierra con tus fornicaciones y tus maldades.

1 En tus mismas manos. Así traducen los Setenta.

2 Que has sacrificado.

3 Cuyo auxilio imploras. Te sucederá lo mismo que cuando imploraste el auxilio de los

assyrios. IV. Reg. XVI. ver. 7.—II. Par. XXVIII. v. 16.

4 IV. Reg. XXIII. v. 29.

5 Nada te saldrá allí prosperamente:

6 Dent. XXIV. v. 4.

3 *Quam ob rem prohibita sunt stillae pluviarum, et serotinus imber non fait: frons mulieris meretricis facta est tibi, noluiti erubescere.*

4 *Ergo saltem amodo voca me: Pater meus, dux virginitalis mee tu es:*

5 *nunquid irascaris in perpetuum, aut perseverabis in furore? Ecce locuta es, et fecisti mala, et potuisti.*

6 *Et dixit Dominus ad me in diebus Josia regis: Nunquid vidisti quia fecerit aversatrix Israel? abijt stibimet super omnem montem excelsum, et sub omni ligno frondoso, et fornicata est tibi.*

7 *Et dixi, cum fecisset haec omnia: Ad me revertere; et non est reversa. Et vidit praevaricatrix soror ejus Juda,*

8 *quia pro eo, quod machabata esset aversatrix Israel, dimissem eam, et dedissem ei libellum repudij; et non simul praevaricatrix Juda soror ejus, sed abijt, et fornicata est etiam ipsa.*

9 *Et facilitate fornicationis suae contaminauit terram, et machabata est cum lapide et ligno.*

10 *Et in omnibus his non est reversa ad me praevaricatrix soror ejus Juda in toto corde suo, sed in mendacio, ait Dominus.*

11 *Et dixit Dominus ad me: Justifienot animam suam aversatrix Israel, comparatione praevaricatricis Juda.*

12 *Vade, et elama sermones istos contra Aquilonem, et dices: Revertere aversatrix Israel, ait Dominus, et non averiam faciem meam à vobis: quia sanctus ego sum, dicit Dominus, et non*

3 Por cuya causa cesaron las lluvias abundantes, y faltó la lluvia de primavera. Tú empero, en vez de arrepentirte, presentas el semblante de una muger prostituta, ó descarada: no has querido tener rabor ninguno.

4 Pues á lo menos desde ahora arrepíentete, y dime: Tú eres mi padre, tú es el que velabas sobre mi virginidad.